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부서: 지역보건과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 주민 감동 서비스 사업 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 지역보건과

지역보건과 4,258,991 4,007,808 251,183

국 262,335 264,135 △1,800

기 302,144 215,137 87,007

도 195,541 169,759 25,782

시 3,498,971 3,358,777 140,194

건강한 지역보건의료서비스 제공 3,868,345 3,632,946 235,399

국 262,335 264,135 △1,800

기 298,920 214,437 84,483

도 192,784 167,759 25,025

시 3,114,306 2,986,615 127,691

주민 감동 서비스 사업 강화 1,805,087 1,736,531 68,556

도 53,000 53,200 △200

시 1,752,087 1,683,331 68,756

보건지소 1차진료사업 976,710 976,710 0

201 일반운영비 11,130 4,830 6,300

01 사무관리비 11,130 4,830 6,300

□ 운영수당 6,300 0 6,300

○ 찾아가는 헬스케어 강사료(과목경정) 6,300 0 6,30070,000원 * 6회 * 15개소

307 민간이전 962,700 969,000 △6,300

01 의료및구료비 962,700 969,000 △6,300

□ 찾아가는헬스케어 의약품 및 소모품 구입 23,700 30,000 △6,300

○ 의약품(과목경정) 19,700 26,000 △6,300경정 19,700,000원

보건 및 행정서비스 제공 165,890 159,690 6,200

201 일반운영비 130,050 125,050 5,000

03 행사운영비 29,700 24,700 5,000

□ 제23회 경북도민생활체육대회 5,000 0 5,000



부서: 지역보건과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 주민 감동 서비스 사업 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 의료지원반운영(약품 및 소모품구입) 3,000 0 3,000

○ 손 소독제 구입 2,000 0 2,000

3,000,000원 * 1식

2,000,000원 * 1식

301 일반보상금 6,000 4,800 1,200

10 행사실비보상금 4,000 2,800 1,200

□ 제23회 경북도민생활체육대회 1,200 0 1,200

○ 구급차지원비 1,200 0 1,20050,000원 * 3일 * 8대

공공보건의료기관보건사업(이양) 70,000 70,000 0

도 53,000 53,200 △200

시 17,000 16,800 200

403 자치단체등자본이전 70,000 70,000 0

도 53,000 53,200 △200

시 17,000 16,800 200

02 공기관등에대한대행사업비 70,000 70,000 0

□ 도비보조사업 70,000 70,000 0

○ 공공보건의료사업(간병,가정간호)-김천의료원 70,000 70,000 0경정 70,000,000원

도 53,000 53,200 △200

시 17,000 16,800 200

보건지소.진료소운영 592,487 530,131 62,356

201 일반운영비 391,407 347,091 44,316

01 사무관리비 108,520 97,000 11,520

□ 보건진료소 무인경비시스템관리용역 수수료(아포 의동외 15개소) 11,520 0 11,52011,520,000원 * 1식

02 공공운영비 282,887 250,091 32,796

□ 공공요금 및 제세 194,148 161,352 32,796

○ 보건지소 118,218 85,422 32,796

· 전기료 72,000 39,204 32,796경정 72,000,000원



부서: 지역보건과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 주민 감동 서비스 사업 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 172,440 154,400 18,040

01 국내여비 45,000 41,000 4,000

□ 공중보건의 중앙보건지소 순환근무 여비 4,000 0 4,00020,000원 * 5명 * 40회

02 월액여비 127,440 113,400 14,040

□ 보건지소 및 진료소 근무자 127,440 113,400 14,040

○ 일반지 98,280 84,240 14,040경정 98,280,000원

감염병예방관리 및 확산방지 1,831,679 1,664,836 166,843

국 262,335 264,135 △1,800

기 298,920 214,437 84,483

도 139,784 114,559 25,225

시 1,130,640 1,071,705 58,935

각종감염병예방관리 122,020 82,020 40,000

206 재료비 40,000 0 40,000

01 재료비 40,000 0 40,000

□ 살충기피제 구입 40,000 0 40,0002,500원 * 16,000세대

전염병관리자및실무자교육 3,298 3,298 0

국 1,649 1,649 0

도 1,649 1,649 0

201 일반운영비 3,298 2,298 1,000

국 1,649 1,149 500

도 1,649 1,149 500

01 사무관리비 3,298 2,298 1,000

□ 국고보조사업 3,298 2,298 1,000

○ 위탁교육비 3,298 2,298 1,000

· 감염병 전문가 교육비(과목경정) 3,298 2,298 1,000경정 3,298,000원

국 1,649 1,149 500



부서: 지역보건과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 감염병예방관리 및 확산방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,649 1,149 500

202 여비 0 1,000 △1,000

국 0 500 △500

도 0 500 △500

01 국내여비 0 1,000 △1,000

□ 국고보조사업 0 1,000 △1,000

○ 감염병 전문가 교육(과목경정) 0 1,000 △1,000경정 0원

국 0 500 △500

도 0 500 △500

성병진단시약구입비 742 602 140

기 371 301 70

도 112 90 22

시 259 211 48

307 민간이전 742 602 140

기 371 301 70

도 112 90 22

시 259 211 48

01 의료및구료비 742 602 140

□ 기금보조사업 742 602 140

○ 성병진단 시약 구입 742 602 140경정 742,000원

기 371 301 70

도 112 90 22

시 259 211 48

항결핵제보급수수료징수교부금 0 33 △33

도 0 33 △33

202 여비 0 33 △33

도 0 33 △33

01 국내여비 0 33 △33



부서: 지역보건과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 감염병예방관리 및 확산방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 도비보조사업 0 33 △33

○ 항결핵제 보급 수수료 징수 0 33 △33경정 0원

도 0 33 △33

퇴원환자조사사업 1,120 830 290

기 1,120 830 290

307 민간이전 1,120 830 290

기 1,120 830 290

01 의료및구료비 1,120 830 290

□ 기금보조사업 1,120 830 290

○ 퇴원손상심층조사사업 1,120 830 290경정 1,120,000원

기 1,120 830 290

병의원접종비 289,620 99,536 190,084

기 144,810 49,768 95,042

도 43,443 14,930 28,513

시 101,367 34,838 66,529

307 민간이전 289,620 99,536 190,084

기 144,810 49,768 95,042

도 43,443 14,930 28,513

시 101,367 34,838 66,529

01 의료및구료비 289,620 99,536 190,084

□ 기금보조사업 289,620 99,536 190,084

○ 병의원 예방접종비 지원 289,620 99,536 190,084경정 289,620,000원

기 144,810 49,768 95,042

도 43,443 14,930 28,513

시 101,367 34,838 66,529

예방접종약품구입비(보조) 247,902 267,148 △19,246

기 123,951 133,574 △9,623

도 37,186 40,074 △2,888



부서: 지역보건과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 감염병예방관리 및 확산방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 86,765 93,500 △6,735

307 민간이전 247,902 267,148 △19,246

기 123,951 133,574 △9,623

도 37,186 40,074 △2,888

시 86,765 93,500 △6,735

01 의료및구료비 247,902 267,148 △19,246

□ 기금보조사업 247,902 267,148 △19,246

○ 예방접종 약품 구입(필수예방접종약품구입10종) 247,902 267,148 △19,246경정 247,902,000원

기 123,951 133,574 △9,623

도 37,186 40,074 △2,888

시 86,765 93,500 △6,735

결핵환자지원 3,068 4,260 △1,192

기 1,534 2,130 △596

도 460 639 △179

시 1,074 1,491 △417

307 민간이전 3,068 4,260 △1,192

기 1,534 2,130 △596

도 460 639 △179

시 1,074 1,491 △417

01 의료및구료비 3,068 4,260 △1,192

□ 기금보조사업 3,068 4,260 △1,192

○ 입원비 및 생계비지원(도말양성자) 3,068 4,260 △1,192경정 3,068,000원

기 1,534 2,130 △596

도 460 639 △179

시 1,074 1,491 △417

결핵환자접촉자검사비지원 5,026 4,720 306

기 2,513 2,360 153

도 754 708 46

시 1,759 1,652 107



부서: 지역보건과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 감염병예방관리 및 확산방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 5,026 4,720 306

기 2,513 2,360 153

도 754 708 46

시 1,759 1,652 107

01 의료및구료비 5,026 4,720 306

□ 기금보조사업 5,026 4,720 306

○ 의료기관 결핵환자 접촉자 검사비지원(객담검사 외) 5,026 4,720 306경정 5,026,000원

기 2,513 2,360 153

도 754 708 46

시 1,759 1,652 107

한센피해사건피해자생활지원금지원사업 214,200 216,000 △1,800

국 214,200 216,000 △1,800

301 일반보상금 214,200 216,000 △1,800

국 214,200 216,000 △1,800

01 사회보장적수혜금 214,200 216,000 △1,800

□ 국고보조사업 214,200 216,000 △1,800

○ 한센인피해사건 피해자 생활지원 214,200 216,000 △1,800경정 214,200,000원

국 214,200 216,000 △1,800

병의원접종비(자체) 74,400 114,400 △40,000

307 민간이전 74,400 114,400 △40,000

01 의료및구료비 74,400 114,400 △40,000

□ 병의원접종비지원 74,400 114,400 △40,000경정 74,400,000원

보건소결핵관리역학조사 9,654 11,360 △1,706

기 4,827 5,680 △853

도 1,448 1,704 △256

시 3,379 3,976 △597

307 민간이전 5,254 6,960 △1,706



부서: 지역보건과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 감염병예방관리 및 확산방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 2,627 3,480 △853

도 788 1,044 △256

시 1,839 2,436 △597

01 의료및구료비 5,254 6,960 △1,706

□ 기금보조사업 5,254 6,960 △1,706

○ 결핵소 집단유행 관리 검사 4,480 4,960 △480경정 4,480,000원

기 2,240 2,480 △240

도 672 744 △72

시 1,568 1,736 △168

○ 결핵 진단 시약 구입 774 2,000 △1,226경정 774,000원

기 387 1,000 △613

도 116 300 △184

시 271 700 △429

의약업소지도.단속 강화로 시민건강보호 36,268 31,220 5,048

기 3,224 700 2,524

도 2,757 2,000 757

시 30,287 28,520 1,767

의약업소관리 36,268 31,220 5,048

기 3,224 700 2,524

도 2,757 2,000 757

시 30,287 28,520 1,767

지역단위재난현장출동지원 6,048 1,000 5,048

기 3,224 700 2,524

도 757 0 757

시 2,067 300 1,767

201 일반운영비 0 1,000 △1,000

기 0 700 △700

시 0 300 △300

01 사무관리비 0 1,000 △1,000



부서: 지역보건과

정책: 의약업소지도.단속 강화로 시민건강보호

단위: 의약업소관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 기금보조사업 0 1,000 △1,000

○ 위탁교육비 0 1,000 △1,000

· 지역단위재난현장출동교육 0 1,000 △1,000경정 0원

기 0 700 △700

시 0 300 △300

202 여비 1,000 0 1,000

기 700 0 700

시 300 0 300

01 국내여비 1,000 0 1,000

□ 기금보조사업 1,000 0 1,000

○ 지역단위재난현장 출동지원 업무추진 1,000 0 1,00020,000원 * 5명 * 10회

기 700 0 700

시 300 0 300

405 자산취득비 5,048 0 5,048

기 2,524 0 2,524

도 757 0 757

시 1,767 0 1,767

01 자산및물품취득비 5,048 0 5,048

□ 기금보조사업 5,048 0 5,048

○ 자동제세동기 설치지원 5,048 0 5,0485,048,000원 * 1대

기 2,524 0 2,524

도 757 0 757

시 1,767 0 1,767

재무활동(지역보건과) 10,736 0 10,736

보전지출 10,736 0 10,736

보전지출(보건소) 10,736 0 10,736

802 반환금기타 10,736 0 10,736



부서: 지역보건과

정책: 재무활동(지역보건과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 8,393 0 8,393

□ 농어촌의료서비스개선사업 48 0 48

□ 결핵예방관리사업 840 0 840

□ 예방접종관리사업 7,505 0 7,505

47,460원

839,330원

7,504,560원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,343 0 2,343

□ 결핵예방관리사업 252 0 252

□ 예방접종관리사업 2,091 0 2,091

251,790원

2,090,430원


